T. R. apud Westm' xij die Aprilis.

P ip̄m regem.

*Waltero de Manny conceditur Opsettlyngton, manerium
Thome Byset.*

R. om̄ibz ad quos &c. saltm Sciatis q̄d de gr̄a n̄ra sp̄ali &
p̄ bono s̄vitio quod d̄tm & fidelis n̄r Walrus de Manny nob
impedit dedim' & concessim' p̄ nob & heredibz n̄ris eidem
Walro manū de Opsettlyngton cum ptin' in com' Berewici
quod fuit Thome Byset de Scotia inimici & rebellis n̄ri &
quod p̄ forisim' ip̄ius Thome eo q̄d Scotis inimicis n̄ris adheſit
ad manus n̄ras tanq̄m escaeta n̄ra devenit h̄nd' & tenend'
una cum feodis militū & advocatōibz eccliaz ad d̄tm manū
p̄tinentibz eidem Walro & heredibz suis de nob & heredibz
n̄ris ac aliis capitalibz d̄nis feodi illius ad fidem n̄ram exist-
entibz p̄ eadem s̄vitia p̄ que d̄tm manū tenebat' anteq̄m ad
manus n̄ras sic devenit imp̄petuū In cujus &c.

T. R. apud Wyndesore xxiiij die April'.

P ip̄m regem.

8 Z

Utrum

A.D. 1350.

*Iterum mandatur quod solutio pecuniæ, sæpe mandata, fiat Edwardo de Letham.*Membr. 4
Westm.
27 Apr.

R. ditto clero suo Wiffo de Emeldon canlaro suo ville Berewici sup Twedam ac aliaz fraz nraz in ptibz Scotie saltm Cum vicefimo sexto die April' &c. de verbo in verbum prout in mandatis præcedentibus de solutione ejusdem pecuniæ.

T. R. apud Westm' xxvij die April'.

*Salvus conductus pro Duncanio comite Fife.*Membr. 5.
Westm.
30 Apr.

R. omibz ballivis & fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis qd cum Duncanus comes de Fyf prifonarius nri in Turri nra London' ab eodem Turri ad ptes Scotie p redemptoe sua querend' de licentia nra fit pfectur' Suscepim' ipm comitem eundo cum duodecim hoibz equitibz vsus ptes pdtas & abinde usq; Turrim nram pdtam redeundo in ptectoe & defensionem nram necnon in salvu & securu conductu nrm Et ideo vob mandam' &c. prout in similibus In cujus &c. usq; ad festum Natalis Dni px futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xxx die Aprilis. P ipm regem.

*Salvus conductus pro nunciis Willielmi de Douglas.*Membr. 5.
Westm.
24 Maii.

R. univrs & singulis majoribz vicecomitibz ballivis ministris constabular' & aliis fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis qd cum Andreas d Ormiston Mauritius de Cowalle & Johes de Kyncardyn vientes Wiffo de Douglas prifonarii nri in Turri nra London' existentis cum equis & garcoibz suis ad ptes Scotie p necessariis ad opus ipius Wiffo querendis de licentia nra sint ituri & exinde ad pfatum Wiffo ad Turrim pdtam redituri Suscepim' ipos Andream Mauritiu & Johem ad ptes Scotie eundo & exinde cu equis garcoibz & hnefiis suis ad Turrim pdtam veniendo ibidem morando & exinde ad ppria quotiens necesse fuit redeundo in ptectoe & defensionem nram necnon in salvu & securu conductum nrm Et ideo vob mandamus &c. prout in similibus In cujus &c. usq; ad festum Purificatois Be Marie px futur' duratur'.